
4DSB电动试压泵泰州专业制造

产品名称 4DSB电动试压泵泰州专业制造

公司名称 泰州高端机电设备有限公司

价格 .00/个

规格参数 材质:铸铁
类型:柱塞泵
驱动方式:电动

公司地址 泰州市高港科技创业园

联系电话 13852614106 13914425592

产品详情

材质 铸铁 类型 柱塞泵
驱动方式 电动 原理 液环泵
4dsb电动试压泵
       本单位生产的试压泵是专供各类压力容器

、管道、锅炉、钢瓶、阀门、消防器材作实
验室和水压试验中获得高压液体的理想设备
。试压泵产品及配套试压、试验工程，已应
用在航空领域的试压试验，并且在国防科研
重点开发项目中应用。为我国重大的科研项
目地下如：高压爆破试验、深海试验、空间
技术、高温高压试验、异形管试验等，并做
出了重大贡献。

 4dsb电动试压泵技术参数
    

型号 
  
工作压力
mpa 

  
高压流量
l/h 

  
低压流量
l/h 

高压柱塞
直径mm

  
电压 v 

  
电机功率
kw 

  
重量 kg 

  
外形尺寸
cm 

  
4dsb-2.5
 

  
2.5 

  
340

  
760

  
25

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×
90 

  
4dsb-4.0
 

  
4.0 

  
400

  
/

  
25

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×
90 

  
4dsb-6.3

  
6.3

  
200

  
/

  
25

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×
90 

  
4dsb-10 

  
10 

  
100

  
420

  
20

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×



90 
  
4dsb-16 

  
16 

  
64

  
380

  
18

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×
90 

  
4dsb-25 

  
25 

  
52

  
370

  
16

  
380 

  
1.5 

  
120 

  
47×84×
90 

  
4dsb-40 

  
40 

  
40

  
360

  
14

  
380 

  
1.5 

  
140 

  
52×88×
100 

  
4dsb-63

  
63

  
30

  
350

  
12

  
380 

  
1.5 

  
140 

  
52×88×
100 

  
4dsb-80 

  
80 

  
22

  
340

  
10

  
380 

  
1.5 

  
140 

  
52×88×
100 

  
4dsb-100

  
100

  
15

  
330

  
10

  
380

  
1.5

  
140

  
52×88×
100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

