## 4DSB电动试压泵泰州专业制造

产品名称	4DSB电动试压泵泰州专业制造
公司名称	泰州高端机电设备有限公司
价格	.00/个
规格参数	材质:铸铁 类型:柱塞泵 驱动方式:电动
公司地址	泰州市高港科技创业园
联系电话	13852614106 13914425592

## 产品详情

材质铸铁驱动方式电动4dsb电动试压泵

类型 原理 柱塞泵 液环泵

本单位生产的试压泵是专供各类压力容器、管道、锅炉、钢瓶、阀门、消防器材作实验室和水压试验中获得高压液体的理想设备。试压泵产品及配套试压、试验工程,已应用在航空领域的试压试验,并且在国防科研重点开发项目中应用。为我国重大的科研项目地下如:高压爆破试验、深海试验、空间技术、高温高压试验、异形管试验等,并做出了重大贡献。

## 4dsb电动试压泵技术参数

## 高压柱塞

型号	工作压力 mpa	高压流量 I/h	低压流量 I/h	直径mm	电压 v	电机功率 kw	重量 kg	外形尺寸 cm
4dsb-2.5	2.5	340	760	25	380	1.5	120	47 × 84 × 90
4dsb-4.0	4.0	400	/	25	380	1.5	120	47 × 84 × 90
4dsb-6.3	6.3	200	/	25	380	1.5	120	47 × 84 × 90
4dsb-10	10	100	420	20	380	1.5	120	47 × 84 ×

- 1	r			_
		J	и	
,	ú	J	u	L.

4dsb-16	16	64	380	18	380	1.5	120	47 × 84 × 90
4dsb-25	25	52	370	16	380	1.5	120	47 × 84 × 90
4dsb-40	40	40	360	14	380	1.5	140	52 × 88 × 100
4dsb-63	63	30	350	12	380	1.5	140	52 × 88 × 100
4dsb-80	80	22	340	10	380	1.5	140	52 × 88 × 100
4dsb-100	100	15	330	10	380	1.5	140	52 × 88 × 100